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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 

Susipažinome su pateiktais derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų projektais 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 254 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“,  „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 30 d. nutarimo Nr. 357 „Dėl biudžetinės įstaigos 

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti 

sekretoriato steigimo“ pakeitimo“, „Dėl biudžetinės įstaigos Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos sekretoriato savininko teisių ir pareigų įgyvendinimo“, „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 772 „Dėl Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos nuostatų  patvirtinimo“ pakeitimo“ ir informuojame, kad iš esmės šiems projektams 

pastabų neturime. 

Kartu atkreipiame dėmesį, kad pagal Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 495 „Dėl 

Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių ir viešojo sektoriaus įstaigų sistemos 

tobulinimo gairių įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“, 15 punktą siekiama, kad viešojo 

sektoriaus įstaigų sistemoje nebūtų biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra valstybė, turinčių 

patvirtintą mažesnį nei 20 valstybės tarnautojų ir (ar) darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

pareigybių skaičių. Todėl manytume, kad siekiant optimizuoti biudžetinių įstaigų skaičių ir jų 

veiklą, racionaliau naudoti finansinius ir žmogiškuosius išteklius, dar kartą svarstytina galimybė 

reorganizuoti biudžetines įstaigas Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje įvertinti sekretoriatą ir Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos 

sekretoriatą ir prijungti jas prie Vyriausybės kanceliarijos. 
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